ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 102/2005/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 25 tháng 08 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
V/V THÀNH LẬP TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HUYỆN BÙ ĐỐP.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 166/2004/NĐ-CP ngày 16/9/2004 của Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý Nhà nước về giáo dục;
Căn cứ Quyết định số 43/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 25/9/2000 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên;
Theo đề nghị của Giám dốc Sở Giáo dục & Đào tạo, Chủ tịch UBND huyện Bù Đốp và Giám đốc Sở Nội vụ.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập "Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Bù Đốp".
Điều 2: Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Bù Đốp là đơn vị sự nghiệp giáo dục, Trung tâm chịu sự quản lý và chỉ đạo trực tiếp của Sở Giáo dục & Đào tạo.
Căn cứ vào Quyết định số 43/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 25/9/2000 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND tỉnh giao cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo quyết định ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Bù Đốp, để làm căn cứ thực hiện.
Điều 3: Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục & Đào tạo, Chủ tịch UBND huyện Bù Đốp, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, PCT
- Như điều 3
- LĐVP, CV: NC, VX
- Sở Nội vụ: 8 bản
- Lưu.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng